
Rozkład jazdy ważny od 12.03.2023 do 10.06.2023 
GDYNIA CHYLONIA - MALBORK - ELBLĄG - OLSZTYN GŁÓWNY

Nr pociągu 50600/1 90100/1 50602/3 85200/1 95866 50606/7 50608/9 90102/3 50725/4 50610/1 50646 50612/3 50648 50614/5

Nr linii 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Termin kursowania ( H ) ( H ) 

oprócz 
10 IV

( H ) ( E ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( E ) ( H ) ( B ) ( E ) ( H )

ze stacji SŁUPSK
GDYNIA CHYLONIA o 04:03 05:37 06:18 12:35 13:49 13:56 14:45 14:52 15:34
GDYNIA GŁÓWNA p 04:08 05:42 06:24 12:40 13:54 14:01 14:50 14:57 15:39
GDYNIA GŁÓWNA o 04:10 05:07 05:44 06:26 09:26 11:42 12:42 13:56 14:05 14:54 15:00 15:41
GDAŃSK GŁÓWNY o 04:33 05:30 06:10 06:47 09:50 12:06 13:04 14:19 14:29 15:16 15:22 16:08
PRUSZCZ GDAŃSKI o 04:44 05:39 06:20 06:57 09:59 12:15 13:13 14:30 14:40 15:26 15:34 16:25
TCZEW p 05:06 05:53 06:38 07:22 10:15 12:28 13:27 14:51 15:02 15:45 15:55 16:45
TCZEW o 05:07 05:54 06:43 07:25 08:31 10:17 12:37 13:29 14:53 15:15 15:46 15:56 16:46
LISEWO o 05:10 | 06:46 07:28 08:34 10:21 12:40 < 14:56 15:18 15:49 15:59 16:49
SZYMANKOWO o 05:16 06:01 06:52 07:33 08:40 10:26 12:45 13:36 15:02 15:24 15:54 16:05 16:55
STOGI MALBORSKIE o 05:19 | 06:54 07:35 08:43 10:28 12:48 < 15:05 15:27 15:57 16:08 16:58
MALBORK KAŁDOWO o 05:23 | 06:58 07:39 08:47 10:32 12:51 < 15:09 15:31 16:01 16:12 17:02
MALBORK p 05:26 06:07 07:00 07:41 08:50 10:34 12:53 13:43 15:12 15:34 16:03 16:14 17:05
MALBORK o 05:28 06:08 07:02 07:42 08:52 10:46 13:00 13:44 13:57 15:16 16:04 17:13
KRÓLEWO MALBORSKIE o 05:32 < 07:06 07:46 < 10:50 13:04 < 14:01 15:20 16:08 17:17
STARE POLE o 05:38 < 07:10 07:50 < 10:54 13:08 < 14:06 15:26 16:12 17:23
FISZEWO o 05:41 < 07:13 07:53 < 10:57 13:11 < 14:09 15:29 16:15 17:26
GRONOWO ELBLĄSKIE o 05:46 < 07:18 07:58 < 11:02 13:16 < 14:14 15:34 16:20 17:31
ELBLĄG p 05:55 < 07:27 08:07 < 11:11 13:25 < 14:23 15:43 16:29 17:40
ELBLĄG o < < < 14:24
OLSZTYN GŁÓWNY p 08:18 < 15:37 16:13

do stacji KWIDZYN

Rozkład jazdy ważny od 12.03.2023 do 10.06.2023 
GDYNIA CHYLONIA - MALBORK - ELBLĄG - OLSZTYN GŁÓWNY

Nr pociągu 50650 50616/7 50618/9 50618/9 55890 50620/1 85216/7 55398 55398 50622/3 50622/3 50622/3 50622/3 55858

Nr linii 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Termin kursowania ( D ) ( H ) ( 7 ) 

oraz 
10 IV 

oprócz 
9 IV

( E ) 
oraz 

9 IV, 1V, 
3V, 8VI

( D ) ( 6 ) ( B ) ( H ) 
16 V-18 V

( H ) 
oprócz 

16 V-18 V

( D ) 
22 V-26 V

29 V-30 V 31 V-1 VI ( H ) 
oprócz 

22 V-26 V 
29 V-1 VI

( H )

ze stacji GDAŃSK 
WRZESZCZ SŁUPSK

GDYNIA CHYLONIA o 16:43 19:15 19:15 20:45 20:55 21:26 21:26 21:26 21:26
GDYNIA GŁÓWNA p 16:48 19:20 19:20 20:50 21:00 21:31 21:31 21:31 21:31
GDYNIA GŁÓWNA o 16:52 17:05 18:00 18:00 19:25 19:25 20:51 21:01 21:39 21:35 21:44 21:39
GDAŃSK GŁÓWNY o 17:15 17:27 18:23 18:23 19:37 19:50 19:50 21:25 21:25 22:14 22:00 22:05 22:00
PRUSZCZ GDAŃSKI o 17:27 17:37 18:43 18:33 19:46 20:06 20:06 21:35 21:35 22:24 22:10 22:15 22:10
TCZEW p 17:49 17:56 19:01 18:52 19:58 20:20 20:20 21:50 21:50 22:43 22:30 22:34 22:30
TCZEW o 17:52 18:04 19:04 19:04 19:59 20:21 20:21 21:53 21:53 22:44 22:32 22:35 22:32 23:47
LISEWO o 17:55 18:07 19:07 19:07 20:03 20:25 20:25 21:56 21:56 22:47 22:35 22:38 22:35 23:50
SZYMANKOWO o 18:01 18:12 19:12 19:12 20:08 20:30 20:30 22:02 22:02 22:52 22:40 22:43 22:40 23:56
STOGI MALBORSKIE o 18:04 18:15 19:15 19:15 20:11 20:32 20:32 22:05 22:05 22:55 22:43 22:46 22:43 23:59
MALBORK KAŁDOWO o 18:08 18:19 19:19 19:19 20:14 20:36 20:36 22:09 22:09 22:59 22:47 22:50 22:47 00:04
MALBORK p 18:11 18:21 19:21 19:21 20:17 20:38 20:38 22:12 22:12 23:01 22:49 22:52 22:49 00:07
MALBORK o 18:24 19:24 19:24 20:40 20:40 23:02 22:50 22:53 22:50
KRÓLEWO MALBORSKIE o 18:28 19:28 19:28 20:44 20:44 23:06 22:54 22:57 22:54
STARE POLE o 18:33 19:32 19:32 20:48 20:48 23:10 22:58 23:01 22:58
FISZEWO o 18:36 19:35 19:35 20:51 20:51 23:13 23:01 23:04 23:01
GRONOWO ELBLĄSKIE o 18:40 19:40 19:40 20:56 20:56 23:18 23:06 23:09 23:06
ELBLĄG p 18:49 19:49 19:49 21:05 21:05 23:27 23:15 23:18 23:15
ELBLĄG o
OLSZTYN GŁÓWNY p

do stacji

Objaśnienie znaków: 	 	  		
( B ) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele;
( D ) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;
( E ) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
( H ) - kursuje codziennie;
( 6 ) - kursuje tylko w soboty;
( 7 ) - kursuje tylko w niedziele;

Na rozkładzie przedstawione są wybrane stacje oraz przystanki 
osobowe - szczegółowy rozkład jazdy z uwzględnieniem wszystkich 

stacji dostępny jest w internetowych wyszukiwarkach połączeń, 
stronach internetowych polregio.pl oraz portalpasazera.pl

Rozkład jazdy
Obowiązujący
od 12 marca 2023 r.
do 10 czerwca 2023 r.

polregio.pl

Budujemy
dobre relacje

Gdynia
Malbork
Elbląg
Olsztyn

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację
POLREGIO

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY



Rozkład jazdy ważny od 12.03.2023 do 10.06.2023 
OLSZTYN GŁÓWNY - ELBLĄG - MALBORK - GDYNIA CHYLONIA

Nr pociągu 58203 50624/5 50673 55865 50626/7 50626/7 50628/9 95825 58630/1 50721/0 50675 50677 50679 50632/3
Nr linii 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Termin kursowania ( H ) ( H ) ( H ) ( D )
( H ) 

oprócz 
6,8,13,15 V

6 V, 8V, 
13V, 15 V ( E ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( E )

ze stacji GRUDZIĄDZ
OLSZTYN GŁÓWNY o < 07:53
ELBLĄG p < 09:35
ELBLĄG o 04:29 05:52 05:52 06:18 < 07:44 09:36 11:53
GRONOWO ELBLĄSKIE o 04:37 06:00 06:00 06:27 < 07:52 09:44 12:01
FISZEWO o 04:41 06:04 06:04 06:31 < 07:56 09:48 12:05
STARE POLE o 04:45 06:08 06:08 06:35 < 08:00 09:52 12:09
KRÓLEWO MALBORSKIE o 04:49 06:12 06:12 06:40 < 08:04 09:56 12:13
MALBORK p 04:54 06:17 06:17 06:45 06:54 08:09 10:01 12:18
MALBORK o 04:35 04:55 05:38 05:50 06:20 06:20 06:46 07:02 08:18 09:09 10:10 10:50 12:20
MALBORK KAŁDOWO o 04:37 04:57 05:40 | 06:22 06:22 06:48 | 08:20 09:11 10:12 | 12:22
STOGI MALBORSKIE o 04:40 05:00 05:44 | 06:25 06:25 06:52 | 08:23 09:15 10:16 | 12:26
SZYMANKOWO o 04:43 05:03 05:47 05:56 06:28 06:28 06:55 07:09 08:26 09:18 10:19 10:57 12:29
LISEWO o 04:48 05:08 05:52 | 06:32 06:32 07:01 07:14 08:31 09:23 10:24 | 12:33
TCZEW p 04:52 05:12 05:57 06:04 06:37 06:37 07:05 07:18 08:35 09:28 10:29 11:05 12:37
TCZEW o 04:53 05:13 05:58 06:06 06:39 06:43 07:09 08:37 09:29 10:36 11:06 12:39
PRUSZCZ GDAŃSKI o 05:12 05:34 06:22 06:19 06:52 06:56 07:23 08:56 09:56 10:51 11:21 12:57
GDAŃSK GŁÓWNY o 05:23 05:49 06:35 06:29 07:02 07:06 07:35 09:09 10:09 11:02 11:33 13:09
GDYNIA GŁÓWNA p 05:44 06:13 06:57 07:23 07:27 07:58 09:29 10:32 11:24 11:56 13:29
GDYNIA GŁÓWNA o 05:46 06:15 06:58 08:00 09:31 10:36 11:28 11:58
GDYNIA CHYLONIA p 05:50 06:20 07:03 08:05 09:35 10:41 11:33 12:03

do stacji SŁUPSK GDAŃSK 
WRZESZCZ SŁUPSK

Rozkład jazdy ważny od 12.03.2023 do 10.06.2023 
OLSZTYN GŁÓWNY - ELBLĄG - MALBORK - GDYNIA CHYLONIA

Nr pociągu 50634/5 50681 58222/3 58222/3 50638/9 50640/1 95992 90110/1 50683 50642/3 95994 90112/3 90112/3 90112/3
Nr linii 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Termin kursowania ( H ) ( D ) ( D ) 
do 24 III

( H ) 
oprócz 

13 III-17 III 
20 III-24 III

( H ) ( B ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) 
22 V-24 V

( H ) 
oprócz 

9 IV 
22 V-26 V

( H ) 
25 V-26 V

ze stacji
OLSZTYN GŁÓWNY o 17:09 20:04 20:04 20:04
ELBLĄG p < < < <
ELBLĄG o 12:46 14:33 14:33 15:59 16:41 18:11 < 20:00 21:33 < < <
GRONOWO ELBLĄSKIE o 12:54 14:41 14:41 16:08 16:49 18:20 < 20:08 21:41 < < <
FISZEWO o 12:58 14:45 14:45 16:12 16:53 18:24 < 20:12 21:45 < < <
STARE POLE o 13:02 14:49 14:49 16:16 16:57 18:28 < 20:16 21:49 < < <
KRÓLEWO MALBORSKIE o 13:06 14:53 14:53 16:21 17:01 18:33 < 20:20 21:53 < < <
MALBORK p 13:10 14:58 14:58 16:25 17:06 18:38 18:58 20:24 21:58 22:01 22:01 22:01
MALBORK o 13:12 14:25 15:00 15:00 16:27 17:13 18:59 19:24 20:25 22:03 22:03 22:03
MALBORK KAŁDOWO o 13:14 14:28 15:02 15:02 16:29 17:15 | 19:26 20:27 | | |
STOGI MALBORSKIE o 13:17 14:32 15:06 15:06 16:33 17:18 | 19:30 20:30 | | |
SZYMANKOWO o 13:20 14:35 15:09 15:09 16:36 17:21 19:05 19:34 20:34 22:09 22:09 22:09
LISEWO o 13:25 14:41 15:13 15:13 16:41 17:26 | 19:39 20:38 | | |
TCZEW p 13:29 14:45 15:17 15:17 16:45 17:30 19:12 19:43 20:42 22:16 22:16 22:16
TCZEW o 13:39 14:54 15:20 15:20 16:53 17:40 19:13 20:43 22:17 22:17 22:17
PRUSZCZ GDAŃSKI o 13:58 15:09 15:43 15:40 17:14 17:59 19:27 21:02 22:30 22:30 22:30
GDAŃSK GŁÓWNY o 14:10 15:20 15:54 15:53 17:27 18:10 19:37 21:14 22:40 22:40 22:40
GDYNIA GŁÓWNA p 14:32 15:43 16:17 16:16 17:48 18:32 19:58 21:38 23:15 23:02 23:17
GDYNIA GŁÓWNA o 14:45 15:45 16:19 16:19 17:49 18:33 20:00 21:47
GDYNIA CHYLONIA p 14:50 15:50 16:23 16:23 17:54 18:37 20:05 21:52

do stacji SŁUPSK SŁUPSK


